

KUPNÍ SMLOUVA

č.j. KRPU-167983-5/ČJ-2021-0400VZ


dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ“)

„Nákup kancelářského a sedacího nábytku na základě RD“

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami

Prodávající

INTERIER TECH s.r.o.

se sídlem: Za Drahou 253, 283 01 Český Brod
zastoupený: Anna Vidrmanová, jednatelka společnosti
IČO: 29058155
DIČ: CZ29058155
bankovní spojení: Komerční banka, pobočka Český Brod
číslo účtu: 43-6648310287/0100
kontaktní osoba: Lukáš Urban, jednatel společnosti
e-mail: 
telefon:


zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 163550.

(dále jen „prodávající“)

a

Kupující

Česká republika – Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje („dále KŘP-U)

se sídlem: Lidické náměstí 899/9, 401 79 Ústí nad Labem
zastoupený: plk. Mgr. Jaromír Kníže, ředitel KŘP-U
IČ: 75151537
DIČ: CZ75151537
bankovní spojení: Česká národní banka
číslo účtu: 1546881/0710
pověřený pracovník: Veronika Hahnová, referent majetkové správy odd. materiálně
technického zabezpečení KŘP-U
e-mail: 
telefon:

(dále jen „kupující“)

I.

Úvodní ustanovení

Tato kupní smlouva byla smluvními stranami uzavřena na základě rámcové dohody „Dodávky kancelářského, sedacího a lehacího nábytku pro roky 2020 - 2021“. č. j. MV-48222-20/VZ-2020 uzavřené dne 17. 9. 2020 a uveřejněné v registru smluv dne 21. 9. 2020 (dále jen „rámcová dohoda“).

II.

Předmět plnění

1. Předmětem této smlouvy je stanovení podmínek pro dodávky kancelářského a sedacího nábytku specifikovaného v krycím listu, který je přílohou č. 1 této kupní smlouvy.
2. Kupující se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit sjednanou cenu dle článku III.
3. Prodávající se zavazuje k úplnému a bezvadnému provedení všech výrobních, dodávkových a montážních prací.
4. Prodávající se zavazuje k řádnému předání předmětu plnění včetně jeho umístění a montáže v místě plnění.

III.

Kupní cena

1. Smluvní strany se dohodly na kupní ceně zboží ve výši:

Kupní cena bez DPH: 1 665 545,00 Kč

DPH 21%: 349 764,45 Kč

Kupní cena s DPH: 2 015 309,45 Kč

2. Nabídnuté jednotkové ceny uvedené v krycím listu, který je přílohou č. 1 této kupní smlouvy jsou považovány za ceny nejvýše přípustné a nepřekročitelné, zahrnující cenu za dopravu do místa plnění, včetně dalších nákladů související s dodávkou předmětu plnění v této smlouvě výslovně neuvedených. Změna nabídnutých jednotkových cen je možná pouze na základě změny právních předpisů, a to při změnách daňových sazeb (DPH).
3. Nabídnuté jednotkové ceny se mohou měnit v závislosti na aktuální upřesněné specifikaci kupujícím dle aktuální potřeby. Pokud specifikace nebude změněna, platí ustanovení předchozího odstavce.

IV.

Doba a místo plnění

1. Prodávající je povinen dodat smluvené zboží do místa plnění **nejpozději do 21 kalendářních dnů** od nabytí účinnosti této smlouvy. Konkrétní rozpis určeného zboží do jednotlivých míst plnění je uveden v příloze č. 1 této smlouvy.

2. **Místem plnění č. 1 je** Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Územní odbor Chomutov, Riegrova 4510, 430 01 Chomutov
3. **Místem plnění č. 2 je** Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Petrovická 172, 403 40 Ústí nad Labem.
4. Prodávající je povinen **o závozu kontaktovat** příslušného pracovníka daného místa plnění uvedeného v příloze č. 1 této smlouvy **min. 3 pracovní dny předem**.

V.

Všeobecné dodací podmínky

1. Dodávka zboží bude považována za uskutečněnou jejím převzetím kupujícím a podpisem dodacího listu zástupci obou smluvních stran v místě plnění. Jedno vyhotovení dodacího listu zůstane kupujícím a druhé vyhotovení bude předáno prodávajícímu.
2. Kupující nabývá vlastnické právo k dodanému zboží jeho převzetím a je oprávněn zboží používat. Přejednost nebezpečí škody na zboží se řídí ustanovením § 2121 - 2125 OZ.

VI.

Platební a obchodní podmínky

1. Platba za uskutečněné dodávky předmětu plnění bude prováděna bezhotovostním platebním převodem na základě daňového dokladu vystaveného prodávajícím do 14 kalendářních dnů po řádném předání a převzetí dodávky kupujícím. Přílohou každého daňového dokladu bude zástupci obou stran podepsaný dodací list potvrzující, že dodávka byla dodána kupujícím v požadovaném množství a kvalitě.
2. Daňový doklad musí obsahovat č. j. kupní smlouvy, č. j. rámcové dohody, ke které se dodávka vztahuje, všechny údaje uvedené v § 29 a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a údaje uvedené v § 435 OZ.
3. Daňové doklady jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne jejich prokazatelného doručení příslušnému kupujícím na adresu KŘP-U, Odbor správy majetku, Oddělení materiálně technického zabezpečení, Lidické náměstí 899/9, 401 79 Ústí nad Labem.
4. Daňový doklad je považován za proplacený okamžikem odepsání příslušné finanční částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.
5. U daňových dokladů předložených po 7. prosinci daného kalendářního roku je splatnost stanovena na 60 dnů ode dne doručení kupujícím.
6. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti daňového dokladu vrátit prodávajícímu bez zaplacení takový daňový doklad, který neobsahuje náležitosti stanovené touto kupní smlouvou nebo obecně závaznými právními předpisy, není doložen kopíí potvrzeného dodacího listu, obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh plnění než dohodnutý ve smlouvě nebo budou-li tyto údaje

uvedeny chybně, a to s uvedením důvodu vrácení. Prodávající je povinen v případě oprávněného vrácení daňového dokladu tento daňový doklad opravit nebo vyhotovit znovu. Důvodným vrácením daňového dokladu přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti v původní délce splatnosti běží znovu ode dne doručení opraveného nebo nově vystaveného daňového dokladu kupujícímu.

7. Platby budou realizovány v Kč na základě předloženého daňového dokladu.
8. Zálohové platby kupující neposkytuje.

VII. Záruka

1. Podmínky týkající se záruky se řídí ustanoveními rámcové dohody, a pokud rámcová dohoda podmínky týkající se záruky neupřesňuje, ustanoveními OZ.

VIII. Vady

1. Prodávající je povinen dodat zboží v množství, druhu a jakosti (technické parametry) dle kupní smlouvy a při dodržení obchodních podmínek sjednaných v rámcové dohodě včetně podmínek pro přepravu do místa dodání. Kupující je povinen dodané zboží převzít a zaplatit kupní cenu.
2. Poruší-li prodávající povinnosti stanovené v článku VIII. odst. 1 této kupní smlouvy, jedná se o vady plnění. Za vady plnění se považuje i dodání jiného druhu zboží, než určuje tato kupní smlouva. Kupující je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich zjištění.
3. Zjistí-li kupující vady týkající se jakosti dodaného zboží již při dodání, je oprávněn odmítnout jejich převzetí a od této kupní smlouvy odstoupit. To platí i při dodání jiného druhu zboží, než určuje tato kupní smlouva. Odstoupení od této kupní smlouvy bezodkladně kupující písemně oznámí prodávajícímu.
4. Vady, které se týkají jakosti dodaného zboží, které kupující zjistí až po převzetí dodávky, je prodávající povinen odstranit nejpozději do 7 dnů od oznámení reklamace. Prodávající odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního plnění v množství a jakosti dle této kupní smlouvy. Obdobně postupuje prodávající i v případě, nevyužije-li kupující svého práva na odstoupení od smlouvy podle článku VIII. odst. 3 této kupní smlouvy.
5. Ujednáním o náhradním plnění není dotčena odpovědnost dodavatele za škodu.

IX. Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupení od smlouvy se řídí ustanoveními § 2001 a násl. OZ.
2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy prodlení prodávajícího se splněním předmětu této kupní smlouvy ve sjednaném termínu dle článku IV.

této smlouvy nebo nedodání předmětu plnění v požadované kvalitě a množství dle této smlouvy.

3. Kupující je oprávněn od této kupní smlouvy odstoupit, pokud prodávající nedodá předmět plnění ani po uplynutí 14 kalendářních dnů po řádném termínu dodání.
4. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže nabyde právní moci rozhodnutí insolvenčního soudu, kterým se osvědčuje úpadek prodávajícího dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů.

X.

Sankce

1. Prodávající je oprávněn požadovat na kupujícím úrok z prodlení za nedodržení termínu splatnosti daňového dokladu ve výši 0,05 % z oprávněně účtované částky za každý i započatý den prodlení. Výše sankce není omezena.
2. Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení termínu dodání předmětu plnění dle kupní smlouvy, a to ve výši 0,05 % z ceny nedodaného předmětu plnění za každý i započatý den prodlení. Minimální výše sankce je 1000,- Kč za den. Výše sankce není omezena.
3. Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení doby pro odstranění zjištěných vad na základě reklamace, a to ve výši 0,05 % z ceny reklamovaného předmětu plnění, a to za každý i započatý den prodlení. Minimální výše sankce je 1000,- Kč za den. Výše sankce není omezena.
4. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data, kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody.

XI.

Řešení sporů

1. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně.
2. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízení před obecnými soudy České republiky.

XII.

Odpovědnost za škodu

Prodávající odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy v rozsahu stanoveném českým právním řádem, zejména pak OZ.

XIII.

Závěrečná ustanovení

1. Tato kupní smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními OZ.
2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem svého podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti potom okamžikem svého zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.
3. Tato kupní smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými dodatky odsouhlasenými smluvními stranami, které se stanou nedílnou součástí této kupní smlouvy. Tato kupní smlouva namůže být měněna nebo doplňována způsobem odporujícím § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.
4. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísní, ani za jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.
5. Každá ze smluvních stran obdrží originál kupní smlouvy v elektronické podobě.
6. Otázky neupravené touto kupní smlouvou se řídí ustanoveními rámcové dohody, a pokud rámcová dohoda předmětnou materii neupravuje, příslušnými ustanoveními OZ.
7. Nedílnou součástí této kupní smlouvy je příloha č. 1 – krycí list

V Českém Brodě

V Ústí nad Labem

Anna Vidrmanová
jednatelka společnosti
INTERIER TECH s.r.o.

plk. Mgr. Jaromír Kníže
ředitel KŘP-U

prodávající

kupující



Příloha č. 1

KRYCÍ LIST

číslo položky	výrobek	cena za ks bez DPH	Ks	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
1	Stůl kancelářský psací obdélníkový 1400x700x730	2 013,00	3	6 039,00 Kč	7 307,19 Kč
2	Stůl kancelářský psací obdélníkový 1400x800x730	2 103,00	6	12 618,00 Kč	15 267,78 Kč
3	Stůl kancelářský psací obdélníkový 1600x800x730	2 180,00	21	45 780,00 Kč	55 393,80 Kč
4	stůl kancelářský psací obdélníkový 1200x700x730	1 940,00	2	3 880,00 Kč	4 694,80 Kč
5	Stůl kancelářský pod PC 1200x700x730	2 071,00	3	6 213,00 Kč	7 517,73 Kč
6	Stůl kancelářský manipulační 1400x700x730	1 502,00	4	6 008,00 Kč	7 269,68 Kč
7	Kontejner mobilní 430x600x610	3 258,00	27	87 966,00 Kč	106 438,86 Kč
10	Nástavec na stůl dřevěný dělený 1600x320x360	1 562,00	3	4 686,00 Kč	5 670,06 Kč
11	Přídavný stůl čtverkruh s podpěrnou nohou 700x700x730	872,00	2	1 744,00 Kč	2 110,24 Kč
12	Přídavný stůl čtverkruh s podpěrnou nohou 800x800x730	930,00	7	6 510,00 Kč	7 877,10 Kč
17	Stůl konferenční kruhový ø 700, výška 650	3 200,00	2	6 400,00 Kč	7 744,00 Kč
18	Stůl konferenční obdélníkový 1000x600x650	2 158,00	11	23 738,00 Kč	28 722,98 Kč
19	stůl kancelářský rohový levý 1600/700y1200/800x730	3 233,00	1	3 233,00 Kč	3 911,93 Kč
20	stůl kancelářský rohový pravý 1600/700x1200/800x730	3 233,00	1	3 233,00 Kč	3 911,93 Kč
21	Stůl pracovní univerzální 800x800x730	2 203,00	5	11 015,00 Kč	13 328,15 Kč
22	Stůl pracovní univerzální 1200x800x730	2 438,00	12	29 256,00 Kč	35 399,76 Kč
23	Stůl pracovní univerzální 1600x800x730	2 635,00	1	2 635,00 Kč	3 188,35 Kč
24	Stůl pracovní univerzální 1800x800x730	2 796,00	3	8 388,00 Kč	10 149,48 Kč
26	Knihovna proskledná 3/5 sklo, 2/5 plně dveře 800x440x1780	4 032,00	5	20 160,00 Kč	24 393,60 Kč
27	Skříň registrační na šanoný s plnými dveřmi 800x440x1780	3 324,00	1	3 324,00 Kč	4 022,04 Kč
28	Skříň šatní 1 dveřová s výsuvným věšákem 600x440x1780	2 351,00	5	11 755,00 Kč	14 223,55 Kč
29	Skříň šatní 2 dveřová s šatní tyčí 800x600x1780	3 118,00	3	9 354,00 Kč	11 318,34 Kč
30	skříň šatní 2dveřová s šatní vložkou 800x600x1780	3 888,00	34	132 192,00 Kč	159 952,32 Kč
31	Skříň policová 3/5 police, 2/5 dveře 800x440x1780	2 895,00	10	28 950,00 Kč	35 029,50 Kč
32	Skříň policová otevřená 800x420x1780	2 194,00	1	2 194,00 Kč	2 654,74 Kč
33	Skříň roletová policová se zámkem 800x420x1780	8 174,00	7	57 218,00 Kč	69 233,78 Kč
34	skříňka nízká otevřená policová 800x420x720	1 346,00	6	8 076,00 Kč	9 771,96 Kč
35	skříňka rohová nízká s 1 policí 420x420x720	1 534,00	6	9 204,00 Kč	11 136,84 Kč
36	Skříňka s dvířky nízká s 1 policí 800x440x720	2 017,00	2	4 034,00 Kč	4 881,14 Kč
37	Skříňka 3 zásuvková nízká s nikou 800x440x720	2 998,00	4	11 992,00 Kč	14 510,32 Kč
38	Police závěsná 760x230x220	600,00	24	14 400,00 Kč	17 424,00 Kč
40	Nástavec na 2 dveřovou šatní skříň 800x600x720	2 085,00	19	39 615,00 Kč	47 934,15 Kč
43	Věšáková stěna 600x18x1200	603,00	4	2 412,00 Kč	2 918,52 Kč
44	plastová průchodka na vyvedení kabelů ø60	74,00	138	10 212,00 Kč	12 356,52 Kč
45	Elektrokanál pro ved. instalace pro stol. Nábytek 1000x60x100	369,00	158	58 302,00 Kč	70 545,42 Kč
46	Věšák stojanový	1 006,00	8	8 048,00 Kč	9 738,08 Kč

49	Dataport - přípojné místo ke stolu pracovní univerzální	4 414,00	4	17 656,00 Kč	21 363,76 Kč
50	Sokl pro skříňové prvky 800x420	926,00	14	12 964,00 Kč	15 686,44 Kč
50	Sokl pro skříňové prvky 800x580	926,00	4	3 704,00 Kč	4 481,84 Kč
50	Sokl pro skříňové prvky 600x420	926,00	1	926,00 Kč	1 120,46 Kč
66	Dispečerské křeslo pro nepřetržitý provoz - 160 kg B	8 586,00	3	25 758,00 Kč	31 167,18 Kč
70	Kancelářské křeslo čalouněné, opěrák ze síťoviny - nosnost 130 kg	5 491,00	13	71 383,00 Kč	86 373,43 Kč
73	Kancelářská židle čalouněná - nosnost 130 kg	4 254,00	17	72 318,00 Kč	87 504,78 Kč
74	Židle dřevěná čalouněná s kovou kostrou - nosnost 130 kg	3 078,00	18	55 404,00 Kč	67 038,84 Kč
78	Kancelářská židle čalouněná , vyšší záda s područkami - nosnost 160 kg	4 563,00	11	50 193,00 Kč	60 733,53 Kč
80	Židle kovová čalouněná konferenční - bez područek - nosnost 130 kg	2 011,00	60	120 660,00 Kč	145 998,60 Kč
84	Křeslo dřevěné čalouněné pevné - nosnost 120kg	3 775,00	10	37 750,00 Kč	45 677,50 Kč
86	Válenda čalouněná s úložným prostorem včetně matrace - nosnost 150 kg	6 869,00	5	34 345,00 Kč	41 557,45 Kč

celkem

1 203 845,00 Kč 1 456 652,45 Kč

Nábytek bude proveden dle technických specifikací uvedených v rámcové smlouvě na " Dodávky kancelářského, sedacího a lehacího nábytku pro roky 2021-2022" Č. j. MV-48222-20/VZ-2020. Požadované základní barevné provedení nábytku je třešeň 344 a požadované základní barevné provedení čalounění sedacího nábytku je barva černá.

Místo plnění č. 1: KŘP Ústeckého kraje, Územní odbor Chomutov, Riegrova 4510, 430 01 Chomutov

kontaktní osoba: Ing. Stanislava Černá,



číslo položky	výrobek	cena za ks bez DPH	Ks	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
74	Židle dřevěná čalouněná s kovou kostrou - nosnost 130 kg	3 078,00	150	461 700,00 Kč	558 657,00 Kč

Nábytek bude proveden dle technických specifikací uvedených v rámcové smlouvě na " Dodávky kancelářského, sedacího a lehacího nábytku pro roky 2021-2022" Č. j. MV-48222-20/VZ-2020. Požadované základní barevné provedení nábytku je buk světlý 381 a požadované základní barevné provedení čalounění sedacího nábytku je barva šedá.

Místo plnění č. 2: KŘP Ústeckého kraje, Petrovická 172, 403 40 Ústí nad Labem

Kontaktní osoba: Veronika Hahnová

